



T. STIGAARD HOLDING ApS

Grimhøjvej 6, 8220 Brabrand

CVR-nr. 35 82 90 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Torben Stigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. STIGAARD HOLDING ApS Grimhøjvej 6 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 35 82 90 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Stigaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Plandisc Holding A/S, Grimhøjvej 6 , 8220 Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.838 mod -72.916 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447.050 mod -1.412.274 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-47.838	-72.916
1 Personaleomkostninger	-230.000	-220.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	3.679	-3.679
Indtægter af kapitalinteresser	0	-325.943
Andre finansielle indtægter	803.562	400.058
Øvrige finansielle omkostninger	-82.353	-1.189.794
Resultat før skat	447.050	-1.412.274
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	447.050	-1.412.274
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Overføres til overført resultat	325.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.912.274
Disponeret i alt	447.050	-1.412.274

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	213.560
Materielle anlægsaktiver i alt	0	213.560
Kapitalinteresser	2.091.068	2.091.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.091.068	2.091.068
Anlægsaktiver i alt	2.091.068	2.304.628
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	340.295	110.000
Varebeholdninger i alt	340.295	110.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.345.538
Tilgodehavende selskabsskat	8.474	11.148
Andre tilgodehavender	1.487.908	84.472
Tilgodehavender i alt	1.496.382	1.441.158
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.361.781	5.185.049
Værdipapirer i alt	4.361.781	5.185.049
Likvide beholdninger	12.146	48.052
Omsætningsaktiver i alt	6.210.604	6.784.259
Aktiver i alt	8.301.672	9.088.887

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.970.352	6.645.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Egenkapital i alt	7.142.352	7.195.302
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.012.990	1.679.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.547	208.493
Anden gæld	23.783	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.159.320	1.893.585
Gældsforpligtelser i alt	1.159.320	1.893.585
Passiver i alt	8.301.672	9.088.887

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.645.302	500.000	7.195.302
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.050	122.000	447.050
	50.000	6.970.352	122.000	7.142.352

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>230.000</u>	<u>220.000</u>
	<u>230.000</u>	<u>220.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.001.411</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>456.850</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 238, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
